

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO**

**MATERIAL: UTENSÍLIOS E REUTILIZÁVEIS**

**DATA: 26/01/2022**

## ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABRIDOR DE LATAS	UNID	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
2	AMOLADOR DE FACAS	UNID	14	R\$ 18,00	R\$ 252,00
3	ASSADEIRA PARA BOLO RETANLUGAR 40X30	UNID	21	R\$ 38,00	R\$ 798,00
4	BACIA PLÁSTICA C/ TAMPA M 6 LTS	UNID	21	R\$ 30,00	R\$ 630,00
5	BACIA PLÁSTICA C/ TAMPA 10 LTS	UNID	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
6	BACIA PLÁSTICA S/ TAMPA 18 LTS	UNID	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
7	BANDEJAS TAM. G	UNID	25	R\$ 23,00	R\$ 575,00
8	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 8 LTS	UNID	21	R\$ 39,00	R\$ 819,00
9	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 12 LTS	UNID	21	R\$ 45,00	R\$ 945,00
10	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 48 LTS	UNID	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
11	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 68 LTS	UNID	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
12	CAIXA PLÁSTICA VAZADA C/ TAMPA 11 LTS	UNID	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
13	CAÇAROLA/ PANELA INDUSTRIAL 50 LTS	UNID	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
14	CAÇAROLA / PANELA INDUSTRIAL 40 LTS	UNID	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
15	CAÇAROLA / PANELA INDUSTRIAL 36 X22CM 34 LTS	UNID	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
16	CAÇAROLA / PANELA INDUSTRIAL 32X22CM 30 LTS	UNID	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
17	CANECO/ FERVEDOR 3.200 LTS	UNID	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
18	CANECAS INOX P/ MERENDA ESCOLAR	UNID	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
19	COADOR DE CAFÉ REUTILIZÁVEL	UNID	42	R\$ 4,00	R\$ 168,00
20	COLHER DE SERVIR DE ALUMINIO FUNDIDO	UNID	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
21	COLHER EM METAL PARA REFEIÇÃO	UNID	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
22	COLHER DE SERVIR DE PLÁSTICO G	UNID	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
23	CONCHA PARA SERVIR	UNID	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
24	CONJUNTO DE COPOS DE VIDROS P/ÁGUA	UNID	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
25	CONJUNTO DE XICARAS P/ CAFÉ	UNID	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00
26	COPO MEDIDOR 1 LT	UNID	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
27	CUSCUZEIRA TAM. M (30 CM DIAMETRO)	UNID	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
28	DESCASCADOR INOX	UNID	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
29	ESCORREDOR DE MACARRÃO G (45CM ALUMINIO)	UNID	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
31	ESTRADO / PALLET DE PLÁSTICO	UNID	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
32	FACA PARA REFEIÇÃO	UNID	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
33	FACA DE 10 POLEGADAS	UNID	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00
34	FRIGIDEIRAS DE ALUMINIO TAM. 34 CM DE DIAMETRO	UNID	22	R\$ 70,50	R\$ 1.551,00
35	FOUET BATEDOR	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00

36	GARFO PARA REFEIÇÃO	UNID	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
37	GARFO PARA SERVIR G	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
38	GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA C/ TORNEIRA 9LT	UNID	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
39	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	UNID	22	R\$ 35,00	R\$ 770,00
40	JARRAS DE PLÁSTICO 3 L	UNID	22	R\$ 20,00	R\$ 440,00
41	JARRAS DE PLÁSTICO 4 L	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
42	MEDIDOR DE 15 ML	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
43	PANELA DE PRESSÃO 10L	UNID	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
44	PANELA DE PRESSÃO 7L	UNID	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
45	PANELA DE RESSÃO 4,5L	UNID	14	R\$ 70,00	R\$ 980,00
46	PAPEIRO ESMALTADO TAMANHO M	UNID	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
47	PRATO INOX PARA REFEIÇÃO	UNID	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
48	PRATO DE LOUÇA/ VIDRO	UNID	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
49	PEGADOR DE MACARRÃO INOX	UNID	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
50	PENEIRA EM PLÁSTICO COM CABO TAM. G	UNID	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
51	POTES PARA CONDIMENTOS C/2 UND	UNID	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
52	POTES PARA CEREAIS 1,5KG	UNID	25	R\$ 35,00	R\$ 200,00
53	RALADOR INOX G	UNID	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
54	REGISTRO PARA BOTILÃO DE GÁS COM MANGUEIRA ALIANÇA	UNID	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
55	RELOGIO DE PAREDE	UNID	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
56	SALEIROS PLASTICOS COM TAMPA	UNID	28	R\$ 10,00	R\$ 280,00
57	TABUA DE PLASTICO M	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
58	TABUA DE PLÁSTICO G	UNID	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
59	PILÃO DE ALUMINIO COM SOCADOR	UNID	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
60	PORTA DETERGENTE/ BUCHA E SABÃO	UNID	28	R\$ 15,00	R\$ 420,00
61	GARRAFA INOX 9,5 LTS	UNID	04	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
62	GARRAFA INOX 1.800LTS	UNID	08	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 48.348,00.</b>

*Nayron Lucas de Mesquita Lopes*  
**NAYRON LUCAS DE MESQUITA LOPES-ME**  
**CONCEITO DISTRIBUIDORA**  
**CNPJ: 38.029.996/0001-30**